
ČESKÁ KUŽELKÁŘSKÁ ASOCIACE 
Zátopkova 100/2, PS 40, 160 17 Praha 6 

Přihláška 
Do konkursu na pořadatelství kvalifikačního turnaje  

Mistrovství Česka dvojic 2025-2026 

Vyplňujte i zasílejte elektronicky (v PC) – ve formátu *.pdf! 

Přihlašuji se do konkurzu na pořadatelství kvalifikačního turnaje MČ dvojic pro soutěžní ročník 2025-2026: 

Pořádající oddíl: 

Název turnaje: 

Kuželna (adresa, počet drah):

Disciplína:

Termín:

Internetové stránky: 

Organizační pracovník: 

e-mail:

Telefon:

Přihlášku do konkurzu zašlete elektronicky (e-mailem) do 16. 7. 2025: 
Pavel Kohlíček, pavel.kohlicek@centrum.cz 

 M: 777 171 776 
…a v kopii na hslavik@volny.cz 

K přihlášce připojte: 
• Rozpis turnaje (pokud je již k dispozici), případně Rozpis zatím posledního ročníku.

Požadavky na turnaj: 

• Disciplína turnajů je libovolná, minimálně 100 hs. U žen a smíšených preferováno spíše 100 nebo 120 hs. Různé
disciplíny pro muže, ženy a smíšené dvojice jsou možné.
• Kvalifikační turnaj musí být vypsán pro dvojice (není povinnost pouze pro dvojice).
• Kvalifikační turnaj musí mít minimálně 10 hracích dnů a musí obsahovat dva celé víkendy (pátek až neděle).
• Dvojice musí startovat zároveň a u disciplín hraných přes 4 dráhy na vedlejších drahách.
• Kuželna musí být nejméně kvalitativní třídy C.
Další informace najdete v rozpisu Kvalifikace MČ dvojic, na stránkách http://dvojice.kuzelky.cz/, případně u vedoucího
soutěže či předsedy STK ČKA.

Přihlášku podal: 
Datum:


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 


